Совет
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет »
Камызякского района
Астраханской области

РЕШЕНИЕ
 21.06.2014 г.                                                                                      № 226
О  деятельности  МУП «Тузуклейское»

       Заслушав информацию директора МУП «Тузуклейское» Малыченко К.А. о работе  МУП «Тузуклейское», » Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
Информацию директора  МУП «Тузуклейское»  Малыченко К.А. о работе МУП «Тузуклейское»   принять к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                          Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                    А.Т.Кулов